wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, 

Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Roma Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Usługowe 

Roma Sp. z o.o., Am Ochrona Zbigniew Kłys z/s w Warszawie (ul. Estrady 70c, 

01-932 Warszawa) kwotę 7.500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 

zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis od odwołania - KIO 2837/2; 

2.2. wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, 

Konsorcjum: MM Service Monitoring Sp. z o.o., Maxus Sp. z o.o. z/s w 

Kruszowie (ul. Trybunalska 21 95-080 Kruszów) kwotę 7.500 zł 00 gr (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis od 

odwołania - KIO 2840/25